CAPITULOS PROVINCIALES ESPAÑOLES  
DE LA ORDEN DE SAN AGUSTÍN

Capitulum Provinciale Provinciae  
Castellae

LEGIONE CELEBRATUM ANNO DOMINI 1948

In nomine Domini N. Jesu Christi benedicti. Amen.

Anno Nativitatis eiusdem millesimo nongentesimo quadragésimo octavo, die vigesima mensis Julii et sequentibus celebrata sunt Comitia Provincialia Fratrum Eremitarum S. P. Augustini huius provinciae Castellae in Collegio B. M. Virginis a Bono Consilio Legionis, prout ab Adm. R. P. Priore Provinciale, Fr. Cypriano Asensio Barroso, indictae fuerant per litteras die decima quinta mensis Junii eiusdem anni ab ipso datas.

Itaque cum die decima nona ad praedictum Conventum convenissent Patres Vocales, die vigesima post Vesperas, signo Campanulae ter dato, ad locum Capituli se congregaverunt. Tunc primus Definitor, loco Prioris Provincialis, praemissis praemitendis, mandavit ut si quis a Revmo. P. Generali litteras haberet ad istud Capitulum directas, easdem statim proferret. Mox Revmus. P. Assistens Generalis Fr. Carolus Vicuña, litteras Revmi. PP. Generalis praesentavit, per quas dicti Capituli Praesidens ipse Revmus. P. Assistens Generalis Fr. Carolus Vicuña constituebatur, qui, nullo renuente, ab omnibus reverenter pro Praesidente fuit recognitus.

Deinde per secreta suffragia electi fuerunt tres Iudices causarum et examinatores Litterarum, qui sunt: RR. PP. Fr. Ambrosius de Arancibia, Fr. Gilbertus Gutiérrez et Fr. Maximinus Alvarez.

Sequenti die, Missa de Spiritu Sancto cantata, aliisque expletis quae in N. Constitutionibus praescribuntur, coram omnibus in locum Capituli consedentibus, Secretarius Provincialis, propter infirmam valetudinem P. Provincialis, sigillum Provinciae tradidit Praesidi, ac per hoc R. P. Provincialis humilliter officium suum in manus Praesidentis ressignavit, qua resignatione acceptata, per R. P. Fr. Gilbertum Gutiérrez Iudicem Causarum et Examinatorem Litterarum recitata fuerunt nomina eorum qui vocem activam habere debebant, hoc ordine:

Revmus. P. Assistens Generalis, P. Carolus Vicuña, Praeses Capituli.

Adm. R. P. Cyprianus Asensio, Provincialis emeritus.

R. P. Justus Ramirez, primus Definitor.

R. P. Joannes Alvarez, secundus Definitor.

R. P. Helladius de Castro, tertius Definitor.

R. P. Mathias Boñar, quartus Definitor.

R.P. Candidus Herrero, Commis. Provincialis in Insula Portoricensi.

R. P. Joannes García, Commis. Provincialis in Brasilia.

R. P. Arsenius Fernández, Prior Conventus Calellae.

R. P. Cástor Gutiérrez, Prior Conventus Calagurris.